АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2021 № 03-р

О  проведении  внепланового
контрольного мероприятия

В соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании постановления адми-
нистрации района от 11.05.2018 №540 «Об утверждении Порядка осуществле-
ния  органом  внутреннего  муниципального  финансового  контроля  -
контрольно-ревизионным отделом  администрации муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район, контроля за соблюдением Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Контрольно-ревизионному отделу администрации района в январе 2021
года провести внеплановое контрольное мероприятие – рассмотрение обраще-
ния ООО «ГУСЬПАССТРАНС» (далее - Заявитель), содержащее информацию о
нарушении законодательства Российской Федерации в действиях администра-
ции муниципального образования Гусь-Хрустальный район при осуществлении
закупки на выполнение работ по осуществлению пассажирских перевозок по
регулируемым тарифам автомобильным транспортом общего пользования по
Гусь-Хрустальному району в 2021 году на нерентабельных социально значи-
мых маршрутах и о результатах рассмотрения обращения уведомить Заявителя.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой
администрации района.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ